

اوقات شرعی
به اقل تهران

گوناگون

پایداری شبکهٔ ایرانسل در مناطق سیل‌زده

در پی وقوع سیل و آب‌گرفتگی شدید در برخی از مناطق ایران، ایرانسل موفق شد پایداری شبکه و خدمت‌رسانی به مشترکان را در شرایط بحران، حفظ کند.
ایرانسل ضمن اعلام همدردی با خانواده‌های جان‌باختگان سیل اخیر در برخی از مناطق ایران، اعلام کرد که با وجود وقوع سیل، شبکهٔ این اپراتور در این مناطق، کاملاً پایدار و در حال خدمت‌رسانی به مشترکان بوده است.اولین و بزرگترین اپراتور دیجیتال ایران، با رصد ۱۰۰ درصدی شبکه به صورت ۲۴ ساعته، همواره در حالت آماده‌باش قرار دارد تا در صورت بروز و مشاهده کوک‌ترین مشکل، آن را برطرف کرده و بهترین و با کیفیت‌ترین خدمات را به مشترکان خود و مشترکانی که از طریق رومینگ ملی، میزانی می‌کند، ارائه دهد.طی روزهای اخیر، بارش شدید و آب‌گرفتگی معابر، موجب بروز سیل در مناطقی از استان‌های خوزستان، بوشهر، فارس، کرمان و هرمزگان و در کمال تأسف، درگذشت تعدادی از ایرانیان عزیز شده بود.ایرانسل، از ابتدای راه‌اندازی شبکه خود، طرح پایداری شبکه در شرایط بحران را اجرا کرده تا در مواقع بروز حوادثی مانند بلایای طبیعی، اختلال در تجربهٔ مشترکان به حداقل ممکن برسد.

فرآیند ثبت نام دارندگان سهام عدالت در سامانه سجام اعلام شد

فرآیند ۱۳ مرحله ای ثبت نام سهامداران عدالت در سامانه سجام، اعلام شد. به گزارش روابط عمومی بانک رفاه کارگران به نقل از وزارت امور اقتصادی و دارایی، مطابق با پیش بینی انجام شده در مرحله نخست، برای ثبت نام بورس و سامانه سجام، متقاضیان می توانند عبارت سامانه سجام را در صفحه مرورگر خود جست و گو کرده یا از طریق آدرس **sejamar** وارد صفحه اصلی شده و به بخش ثبت نام در سامانه مراجعه کنند. در مرحله دوم، شماره تلفن همراهی که تحت مالکیت متقاضی قرار دارد، ثبت می شود. پس از این مرحله، یک کد تایید به شماره تلفن همراه ثبت شده در سایت ارسال می شود.بعد از ارسال کد، متقاضی با وارد کردن آن باید اطلاعات مربوط به کد ملی و نوع شخصیت را در سامانه وارد کند.

مرحله پنجم به انتخاب اصلب یا نماینده قانونی اختصاص دارد. پس از این مرحله، هزینه ثبت نام در سامانه برای متقاضی نمایش داده می شود.مرحله هفتم، پرداخت هزینه از طریق قه‌ه بانکی است. پس از عبور از هفت مرحله نخست، مشتری در مرحله هشتم به تکمیل اطلاعات خود می پردازد.در این مرحله، شش فرم باید تکمیل شود. این شش مرحله شامل ثبت اطلاعات هویتی و ارتباطی، درج کد بورسی، ثبت اطلاعات شغلی و مالی و در آخر ثبت حساب های بانکی می شود.پس از این در مرحله نهم سامانه وارد استعلام انتخاب وارد شده از سوی مشتری می شود. پاسخ استعلام مرحله جدیدی از فرآیند ثبت نام است. در صورتی که استعلام موفق باشد از طریق پیامک کد رهگیری ارسال می شود. در غیر این صورت مشکل موجود به مشتری به صورت پیامکی اطلاع داده می شود. در واقع در مرحله دهم استعلام موفق ورود به مرحله بعد را ممکن می سازد.در مرحله یازدهم، انتخاب مرکز احراز هویت از سوی مشتری باید انجام شود.

در این مرحله مشتری دو گزینه پیش رو دارد. احراز هویت به صورت حضوری یا احراز هویت به صورت غیرحضوری. با انتخاب هر کدام از این گزینه ها، وارد مرحله دوازدهم شده است. در صورتی که مراجعه حضوری باشد از طریق مراجعه به مراکز مربوطه می تواند به تکمیل این مرحله و دریافت کد ده رقمی اقدام کند و در صورتی که الکترونیکی باشد از طریق وب و تلفن همراه. انتخاب هر کدام از این گزینه ها به تکمیل عملیات نهایی منجر می شود. در این مرحله تصویر چهره و امضا ثبت می شود و کد بورسی به مشتری تحویل داده خواهد شد.

سهامداران سهام عدالت در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر می توانند با شماره ۱۵۶۹ تماس بگیرند.

قطع موقت خدمات بانک سسینا به دلیل بهینه سازی پایگاه داده

ارائه خدمات بانک سسینا به دلیل انجام عملیات بهینه سازی پایگاه داده سامانه متمرکز بانکی با قطعی موقت همراه خواهد بود.به گزارش روابط عمومی بانک سینا با توجه انجام عملیات بهینه سازی پایگاه داده سامانه متمرکز بانکی، ارائه تمامی خدمات این بانک از ساعت ۰۰:۰۱ دقیقه بامداد روز جمعه ۲۱ آذرماه جاری به مدت ۶ ساعت قطع خواهد بود. به همین منظور لازم است کلیه مشتریان و دارندگان کارت های بانک سینا، قبل یا بعد از زمان مذکور نسبت به انجام خدمات بانکی مورد نیاز خود اقدام نمایند.

امام علی علیه السلام:

هرکس کار زشتی را نیک شمارد، در آن کار شریک باشد.

حدیث

کشف الغمّه: ۱۳۹/۳؛ میزان الحکمه: ج ۷، ص ۳۴۰

خبری

تقدیر سازمان حج و زیارت از همراه اول پلوت کمک به تأمین

فدای پیماران کرونایی

سازمان حج و زیارت از همراهی شرکت ارتباطات سیار ایران در کمک به تأمین غذای مورد نیاز پیماران کرونایی تقدیر کرده‌ است.
گزارش اداره کل ارتباطات شرکت ارتباطات سیار ایران، رئیس سازمان حج و زیارت از شرکت ارتباطات سیار ایران در همراهی با خادمان و کارگزاران این سازمان در تهیه، طبخ، بسته‌بندی و توزیع غذای

مورد نیاز پیماران متأثر از کرونا، تقدیر کرد.
علیرضا رشیدیان، رئیس سازمان حج و زیارت در قالب لوح تقدیری، پیماران کرونایی تقدیر کرده‌ است.

گزارش روابط عمومی موسسه پژوهشی علوم و صنایع غذایی، در ابتدای این کارگاه که به صورت مجازی و با مشارکت حدود ۱۰۰ متخصص از ۱۶ کشور به همت موسسه پژوهشی علوم و صنایع غذایی و انستیتو متخصصین صنایع غذایی آسیا – اقیانوسیه **APIFP** برگزار شد، «دکتر مرزیه حسینی نژاد» مدیر گروه همکاری های علمی بین المللی موسسه پژوهشی علوم و صنایع غذایی و دبیر هفتمین کارگاه بین المللی آسیا – اقیانوسیه پروبیوتیک ها ضمن خوشامدگویی به شرکت کنندگان، به تاریخچه برگزاری این سلسله نشست ها پرداخته و خاطر نشان کرد: این کارگاه، هفتمین دوره از سلسله نشست های تخصصی در زمینه پروبیوتیک ها می باشد که طی سال های گذشته در کشورهای نیوزلند، چین، ایران، ویتنام، مالزی و تایلند برگزار شده است و موسسه پژوهشی علوم و صنایع غذایی برای دومین بار میزبانی این کارگاه را بر عهده دارد.

وی در ادامه گفت: برای اولین بار به علت همه گیری جهانی بیماری کرونا، این رویداد به صورت مجازی و با استقبال گسترده متخصصین از کشورهای مختلف برگزار می گردد.

در ادامه «پروفیسور مازگارت بریتز» از دانشگاه تاسمانی استرالیا به عنوان سخنران کلیدی صحبت خود را با عنوان «دنیای رو به تغییر پروبیوتیک ها» ارائه داد.
وی بر اساس نتایج به دست آمده از این تحقیق اظهار کرد: می توان با استفاده از روش های نوین در سطح سلولی، اثر بخشی پروبیوتیک ها و اجزای آن را در بدن بالا برد و از آن به عنوان درمان اثرات سوء باکتری های پاتوژن استفاده کرد.
سخنران دوم این نشست «دکتر کی وانگ» از مرکز تحقیقات و توسعه کشاورزی و غذایی کانادا در زمینه «بیزاری دست یافتنی برای رسانش باکتری های پروبیوتیک» به ایراد سخنانی پرداخت.
در این سخنرانی ایشان ضمن تأکید بر نقش آفرینی رو به گسترش

متهاب به نور دامن شب بشکافت
می نوش دمی خوش تر از این توان یافت
خوش باش و ببندیش که مهتاب بپسی
اندر سر گور یک به یک خواهد تافت

شعر روز

خیام نیشابوری

حسابان

شده ۲۲ آذر ۱۳۹۹ – ۱۲ دسامبر ۲۰۲۰ – ۲۶ ربیع الثانی ۱۴۴۳ – شماره ۴۴۳۹

صاحب امتیاز: **تعاونی فرهنگی آموزشی نشر مهر دانش روز**

دبیر کل **کانون:غلامرضا مهرعبداله نی**

مدیر مسئول و سردبیر:**نما مهرعبداله نی**

معاون سردبیر:**امیر مهرعبداله نی**

دبیر تحریریه و سرویس های سیاسی و اقتصادی:**سیدمحمدحسن روحانی**

تلفن روابط عمومی:۶۶۰۲۸۱۲۹

تلفکس تحریریه:۶۶۰۲۸۱۲۸

توزیع تهران:امورمترکین سامانه کسب و کار۸۸۳۶۰۴۴۷

توزیع شهرستان:۸۸۹۹۱۹۲۷

نشانی: **خیابان آزادی-بعد از دانشگاه شریف-جنب بانک مسکن-شماره**

۰۱۷-واحد پنجم

چاپخانه: **ریحان ۲۹۱۷-۶۵۶**

غذا خواهند داشت چراکه با رشد آگاهی جوامع در این زمینه، شاهد تغییر الگوی مصرف این محصولات، از مکمل غذایی به مصارف عادی روزانه خواهیم بود.

«پروفیسور ایدا بنت محمد» از دانشگاه فنی مالزی نیز به بحث نوآوری در رسانش پروبیوتیک ها برای اثربخشی بیشتر اشاره و بیان کرد: با استفاده از روش های پوشش دهی و تولید محصولات آهسته رهش برای تولید محصول بر پایه پروبیوتیک می توان کارایی این محصولات را به حداکثر رساند.

«دکتر داوود زعیم» پژوهشگر دانشگاه جینانگ گنشانگ چین نیز به ایراد سخنانی در خصوص فرآوری محصولات پروبیوتیک با استفاده از روش

الکترویدرو دینامیک به عنوان یک روش نو پرداخت.

ایشان با تأکید بر نقش سازنده و موثر پروبیوتیک ها در سلامت افراد بر

تقش درون پوشانی و الکترورسی پروبیوتیک ها به عنوان روشی نوین به

منظور حفظ خواص این محصولات تأکید کرد.

«دکتر چالیدا برومیچاپارتکل» از دانشگاه چالانانگکورن تایلند دیگر

سخنران این کارگاه بین المللی بود که در زمینه «درون پوشانی محصولات

پروبیوتیک با استفاده از گیاه گلکومنتان و خواص کاربردی آن» به بیان

آخرین دستاوردهای علمی خود پرداخت.

ایشان با تأکید بر نقش مناسب پوشش دهی این ماده بر روی زنده مانی

پروبیوتیک های موجود در شیر یز، تأکید بر این نکته داشت که این روش

به همراه روش باشش می تواند کمک شایانی در حفظ خواص پروبیوتیک

ها داشته باشد.



آگهی مزایده عمومی

به استناد مصوبه شماره ۹۸/۱۶۰۰ – ۲۰۰۰/۹۸/۹۴ شورای اسلامی شهر اهواز، شهرداری اهواز در نظر دارد فروش تعداد ۲ قطعه از پلاک های ثبتی ۹۶۴، ۷۷۰، فرعی از ۱۵۷۰ اصلی بخش ۳ واقع در گلستان (نوبت اول) خود را از طریق مزایده عمومی طبق شرایط مندرج در اسناد مزایده به فروش رساند.

ردیف	نام پروژه	مبلغ اولیه /ریال	مبلغ ضمانتنامه/ریال
۱	فروش تعداد ۱ قطعه پلاک ثبتی ۹۶۴ فرعی از ۱۵۷۰ اصلی بخش ۳ واقع در گلستان به مساحت ۵۰۰ متر مربع	۵۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۲/۵۵۰/۰۰۰/۰۰۰
۲	فروش تعداد ۱ قطعه پلاک ثبتی ۷۷فرعی از ۱۵۷۰ اصلی بخش ۳ واقع در گلستان به مساحت ۱۰۰۰ متر مربع	۸۳/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۴/۱۵۰/۰۰۰/۰۰۰

از متقاضیان دعوت بعمل می آید جهت خرید اسناد مزایده از تاریخ نشر آگهی به اداره قراردادها به نشانی: اهواز- خیابان انقلاب جنب پزشکی قانونی- ساختمان شماره سه شهرداری – اداره قراردادها (تلفن تماس ۳۳۷۷۴۰۶۲-۳۳۷۷۹۱۶۰) مراجعه نمایند.

- هزینه انتشار آگهی روزنامه به عهده برنده مزایده می باشد.

- توزیع اسناد: از ۹۹/۹/۱۹ لغایت ۹۹/۱۰/۲ می باشد.

۱- مهلت قبول پیشنهاد نرخ و پاسخ به مزایده از تاریخ انتشار آگهی به مدت ۱۰ روز است و تحویل در محل دبیرخانه محرمانه حراست ساختمان شماره ۳ شهرداری به نشانی فوق الذکر می باشد. (حداکثر مهلت تحویل پاکات تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۹۹/۱۰/۶ می باشد)

۲- تاریخ و محل تشکیل کمیسیون مزایده در ساعت ۱۳ بعد از ظهر روز یکشنبه مورخ ۹۹/۱۰/۷ در محل اداره قراردادها واقع در ساختمان شماره سه شهرداری به نشانی فوق الذکر می باشد حضور پیشنهاددهندگان در جلسه مجاز می باشد.

۳- مبلغ سپرده های شرکت در مزایده ۵ درصد مبلغ پایه کارشناسی عرصه زمین می باشد که به یکی از طریق ذیل می بایست ارائه شود.

الف- فیش واریز مبلغ فوق به حساب ۰۲۰۳۹۹۴۳۹۸۰۰۱ شهرداری اهواز نزد بانک ملی ایران به نام شهرداری اهواز ب- به صورت ضمانتنامه بانکی به نام شهرداری اهواز و به مدت ۳ ماه از تاریخ افتتاح پیشنهاد (با قابلیت تمدید یک دوره سه ماهه)

ج- چک تضمین شده در وجه شهرداری اهواز

۴- شهرداری در رد کلیه یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار می باشد.

۵- برندگان اول و دوم مزایده هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

۶- براساس ماده ۱۰ آیین نامه معاملات کلاشهرها، شرکت در مزایده و آرایه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری می باشد.

۷- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده مندرج شده است.

۳۵۷

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اهواز

۳۵۰

اداره ارتباطات و اطلاع رسانی بنادر و دریانوردی هرمزگان